N/O DISTRITO
1 Chimoio

2 Tambara
3 Guro

4 Macossa
5 Barué

6 Vanduzi

DIALOGO
NAGIONAL

o INGLUSIVO

REPUBLICA DE MOGCAMBIQUE

COMISSAO TECNICA

PROVINCIA DE MANICA

Proposta de Roteiro da Auscultacao Publica
Periodo: de 07 a 25 de Outubro - Etapa 1

DATA DIA LOCAL
7e8/10 Tercae Quarta Auditério do ICS

Feira
9e Quinta e Sexta @ Sala de conferéncia da
10/10 Feira Secretaria Distrital
10e Sexta e Sabado Sala de conferéncia da
11/10 Secretaria Distrital

Sala de SessoOes da
Secretaria Distrital
Sala de conferéncia da
Secretaria Distrital

12 e Segunda e
13/10 Terca Feira

13 e Terca e Quarta
14/10 Feira

15/10 Quarta Feira Sala da Localidade

PONTO FOCAL

Carlos Francisco Cuamba —

Substituto SP

SP Cipriano Felix Alberto

Chingamuca

SP Felisberto José Amade

SP Adelaide de Jesus
Charles

SP Teresa Samuel Cameia

Administradora Admira

. SR § g i 'l':_l.'.
[T ———

CONTACTO
829117238

824345291/861011138
865876269/

845280633
870586190

843983368/878296575
877393861



n DIALOGO
NACIONAL

* INCLUSIVD i

_—1

Joao Chitsumba

7 Manica 16 e Quinta e Sexta  Salao Shacanha SP Aufi Razaco
17/10 Feira
8 Gondola 18/10 Sabado Sala de conferéncia da Administrador Patricio
Secretaria Distrital Filimone Meque
9 Macate 20/10 Segunda-Feira  Instituto Agrario de SP Rosario Saene
Marera
10  Susundenga 21/10 Terca-Feira Sala de Sessdes da SP Juvéncio Fulede

Secretaria Distrital

11 Mossurize 22 e Quarta e Quinta Sala de Sessdes da SP Escova Luis José
23/10 Feira Secretaria Distrital
12  Machaze 24/10 Sexta-Feira Sala de conferéncia da SP Zacarias Joaquim
Secretaria Distrital Queixa
25 de Outubro de 2025 Balanco e Conferéncia de Impressa em Chimoio

NB: Esta Proposta pode ser alterada de acordo com a realidade do terreno.

Chimoio, 05 de Outubro de 2025

828793840/

843854198
8611515789

879388561

863338925

85/87-5634090

846183120/
871757469



