





REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE COMISSÃO TÉCNICA PROVÍNCIA DE MANICA

Proposta de Roteiro da Auscultação Pública

Período: de 07 a 25 de Outubro – Etapa 1

N/O	DISTRITO	DATA	DIA	LOCAL	PONTO FOCAL	CONTACTO
1	Chimoio	7 e 8/10	Terça e Quarta Feira	Auditório do ICS	Carlos Francisco Cuamba – Substituto SP	829117238
2	Tambara	9 e 10/10	Quinta e Sexta Feira	Sala de conferência da Secretaria Distrital	SP Cipriano Felix Alberto Chingamuca	824345291/861011138
3	Guro	10 e 11/10	Sexta e Sabádo	Sala de conferência da Secretaria Distrital	SP Felisberto José Amade	865876269/ 845280633
4	Macossa	12 e 13/10	Segunda e Terça Feira	Sala de Sessões da Secretaria Distrital	SP Adelaide de Jesus Charles	870586190
5	Barué	13 e 14/10	Terça e Quarta Feira	Sala de conferência da Secretaria Distrital	SP Teresa Samuel Cameia	843983368/878296575
6	Vanduzi	15/10	Quarta Feira	Sala da Localidade	Administradora Admira	877393861





25 de Outubro de 2025		Balanço e Conferência de Impressa em Chimoio				
12	Machaze	24/10	Sexta-Feira	Sala de conferência da Secretaria Distrital	SP Zacarias Joaquim Queixa	846183120/ 871757469
11	Mossurize	22 e 23/10	Quarta e Quinta Feira	Sala de Sessões da Secretaria Distrital	SP Escova Luís José	85/87-5634090
10	Susundenga	21 /10	Terça-Feira	Sala de Sessões da Secretaria Distrital	SP Juvêncio Fulede	863338925
9	Macate	20/10	Segunda-Feira	Instituto Agrario de Marera	SP Rosário Saene	879388561
8	Gondola	18/10	Sábado	Sala de conferência da Secretaria Distrital	Administrador Patricio Filimone Meque	8611515789
7	Manica	16 e 17/10	Quinta e Sexta Feira	Salão Shacanha	SP Aufi Razaco	828793840/ 843854198
					Joao Chitsumba	

NB: Esta Proposta pode ser alterada de acordo com a realidade do terreno.

Chimoio, 05 de Outubro de 2025